

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de marzo de 2022

RAMO 08-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD 06-Unidad Administrativa y Coordinación de Archivo

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES Requisición mensual de material de limpieza

08/03/2022



R0806-0006

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	8	\$44.02	\$352.16	\$408.51
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	8	\$45.01	\$360.08	\$417.69
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	1	\$104.38	\$104.38	\$121.08
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	8	\$28.62	\$228.96	\$265.59
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	3	\$27.38	\$82.14	\$95.28
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	3	\$79.51	\$238.53	\$276.69
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	6	\$42.27	\$253.62	\$294.20
0312	JERGA 1 MT.	METRO	2	\$20.38	\$40.76	\$47.28
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	10	\$22.17	\$221.70	\$257.17
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	2	\$35.47	\$70.94	\$82.29
0327	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO.	PAQUETE	2	\$31.04	\$62.08	\$72.01
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	10	\$12.86	\$128.60	\$149.18
0344	SERVILETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	10	\$30.18	\$301.80	\$350.09
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	4	\$26.05	\$104.20	\$120.87
0348	TOALLA EN ROLLO CAFE C/6PZAS.	CAJA	2	\$304.56	\$609.12	\$706.58



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de marzo de 2022

Formulario de requisición con campos: RAMO, UNIDAD, PERÍODO, CONCEPTO, CVE. PRESUPUESTAL, PARTIDA, ESTATUS, OBSERVACIONES.

08/03/2022



R0806-0006

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL. Contains 4 rows of material requisition data.

SUBTOTAL \$4,301.43
I.V.A. \$688.23
TOTAL \$4,989.66



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS



SAFIN GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de marzo de 2022

08/03/2022



R0806-0006

RAMO 08-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD 06-Unidad Administrativa y Coordinación de Archivo

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES Requisición mensual de material de limpieza

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	-------

Id Solicitud SIACAM: 15176

Folio SIACAM: 0256

Código SIACAM:



ed50321419ce437d9d8de57adf163ff9